國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：孫昱文
電話：02-77491491
電子信箱：ntnuwriting304@gmail.com

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國111年12月23日
發文字號：師大全華中心字第1111036444 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺灣師範大學第22屆紅樓現代文學獎暨全國高中紅樓文學獎徵件簡章、作

者資料表、投稿格式範例attch1 attch2 attch3

主旨：檢送本校「第22屆紅樓現代文學獎暨全國高中紅樓文學
獎」簡章乙份，敬請查照惠予宣傳。

說明：
一、本校為提倡寫作風氣，提昇文學創作水準，培養文學創作

人才，爰由文學院主辦、全球華文寫作中心承辦辦理「第
22屆紅樓現代文學獎暨全國高中紅樓文學獎」。

二、旨案報名資格為國立臺灣大學系統在學學生及就讀設籍臺
灣地區之各公私立高中（職）在學學生，不限制創作題
材。其中全國高中紅樓文學獎徵件類別為散文類，投稿者
將由主辦方發給參賽證明，得獎者另發放獎狀及獎金。投
稿一律採線上系統報名，徵件日期自112年3月15日至112月
3月31日，相關資訊請參考簡章內容。

三 、 相 關 活 動 詳 情 請 至 全 球 華 文 寫 作 中 心 官 網
(https://reurl.cc/KXEZgM)查詢，如有參獎相關問題，請
洽紅樓文學獎工作小組e-mail：ntnu.honglou@gmail.com。

四、檢附「第22屆紅樓現代文學獎暨全國高中紅樓文學獎」徵
件簡章、作者資料表、投稿格式範例各乙份，惠請貴校國
文科或文學相關科別教師協助宣傳，並鼓勵學生踴躍參
與。

正本：全國高級中等學校
副本：本校文學院全球華文寫作中心電 子 公 文

交 換 章

111/12/24

1110006710

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁